**O**quis est vicarius p̄petu⁹ Rx° Tal  
est qui curam habet ecclie cui⁹ vicari  
us est. ex. de off. v̄. ex. p̄te. A. Meti⁹  
dic q̄ ille est p̄petu⁹ vicarius q̄ cōsti  
tuif autoritate epi. a nō ad tempus  
ex. de off. vica. ad hec. et iſte habz cu  
ram ecclie. a relique que ſequūt. B.

CCCvij. **Vibua.**

Vnde quasi ius habet in ecclesia-ex de fide instru-petu. Et huius petuā vi caria alia hinc nō potest-ex de off. vica puidas. ex 8 resp. postulasti. A. In dicto e. puidas. si q nullus permittat hinc plures vicarias similes. nec distinguuntur petuā nō petuā. Nec si ne cā potest amoueri. ex de of. vica. ad tecum. Itē si talis vicarius accipiat aliquā eccliam cū cura pditviciariā. Et dicitur ha berte. xxv. amos. a pmoueri ad saecdotiū sicut si est rector ordinari. Alter priuat⁹ est. ut in de. q de ecclias. ex eo. A. Et ibi p; q h est rex qd vicari as petuas prochialium eccliar. B. De ordinario at rector habet s. ecclia. ij.

**Vtrū** plati pñt vices suas sib⁹ annuo censu occidere. B. Nec ep̄s nec archidiacon⁹ nec alii plat⁹ sib⁹ potest. ex ne p̄ la. vi. su. c. i. n. et. iii. Cū enim tale ius spūiale sit. nō est dubium q̄ p̄ eo aliqd dare v̄l recipere simonia est. A. Et rap. q̄ et addit⁹ ubi at aliqd daf v̄l tenet nō p̄ iurisdictōe sib⁹ in signū subiectōis antiqui non est simonia. ut ex de reh. do. ostitutis. a in sū. li. n. ti. n. q. j. B. Sed q̄ ep̄s omittat aliqui purea sim pñt vicos suas a tali vicario ostituat salariū nō est pctm. sed poti⁹ ad hoc tenet. xii. q. i. caritatem. Et ut dicit hoc sicut p̄ omissione iurisdictōis nō licet recipere certā pecunie q̄ titat⁹: ita multomin⁹ licet recipere quotā. pte; pñctus A. pdicis Cō. Gof. a. Imo adōes q̄ si plat⁹ sic diceret. tu exercebis iurisdictōz. talēa ego p̄ salario tuo da te tibi centū a dabis mihi totū lucū titat⁹ est. ut in dicta. q. i. B.

**Vtrū** rector ecclesie possit oductori fructū cōmittere vicariā sive curam aiā. vide s. Simonia. iii. C. penulti. **Vtrū** vicari⁹ ecclesie possit alteri cō mittē vices suas. B. Nō potest nisi sic et delegat⁹ sib⁹ delegare. de q̄ vide s. De legare. C. penul. Vicari⁹ q̄ ep̄i nō possit alteri cōmittere absolutōe a pctis. et alia q̄ in dicto. C. dicit⁹. q̄ intelligēda sit q̄ nō potest ex iure cōis. sed huius p̄ ex spāli omissione ut hēc s. Cōfessor. j.

**Vindictio. Virginitas.**

.C. anpe. in sū. A. Cō. pdicis Albrecht. B. **Vibua.** q̄ modis dicat vidua Re. B. Al. Quatuor mōis. Rā. Est qdā vidua corpe. sib⁹ in bone sta mēte. j. Thimo. v. Vidua q̄ in de ticijs est viuēs mortua ē. Et ē vidua corpe. sib⁹ nupta mēte. a hec spāliūs gatis. Et ē vidua corpe a mēte. a de talibz Apo. j. Thi. v. Viduas honora q̄ vere vidue sūt. Q̄rto ē modo sī vi dua q̄n talis ē treno auxilio destituta. A. Et sic ē vidua mēte a corpe a treno auxilio p̄pt paupertate. cui dēfē fidū ab ecclia sūmū eū. Al. a in sū. li. iii. t. xxviii. q. cclxxvij. B. Et de istis du ob⁹ vltimis modis dictis viduis debet fruct⁹. Ix. de q̄ hēc Mat̄. xiiij. na; virgibz p̄peti fruct⁹ cōtesim⁹ a ciuga tis tricēsim⁹. ut a Tho. ponit in. iii. dist. xlvi.